completa i resolutiva, la qual cosa augmentarà la confiança i la satisfacció de la població 
usuària, fomentant i promovent la salut des del mateix territori.

III.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El Pressupost Base de licitació és de 20.557,90 € IVA inclòs (vint mil cinc-cents cinquanta-
set euros amb noranta cèntims), IVA inclòs. 

El Valor estimat del contracte és de 16.990,00 euros (setze mil nou-cents noranta euros), 
IVA no inclòs

Ambdós es detallen a continuació:

MATERIAL MÈDIC

SUBMINISTRAMENT Import sense IVA Import IVA (21%)

Ecògraf digital portàtil

13.990,00 € 16.927,90 €

Transductor 
Lineal L 4-15 Multifreqüència (4,0 
– 15,0 MHz)

Llicència General Imaging